计划类别：                  项目编号：
西北农林科技大学

试验示范站（基地）科技成果推广项目
合  同  书
项目名称：
承担单位：

依托基地：
项目负责人：

联系电话：

电子信箱：

起止年限： 2017年6月— 2019年5月

西北农林科技大学科技推广处印制

填  写  说  明
一、本合同的甲方为西北农林科技大学科技推广处，乙方为项目承担单位，丙方为项目实施所依托的试验示范基地。
二、本合同各栏必须填写，如无内容请填“无”或打/杠。填写内容必须清晰，字迹端正。必要时，可另附说明材料。

三、项目实施方案作为合同的附件，是项目检查考核的重要依据。

四、本合同一式三份，具有同等效力。

五、本合同用A4纸双面打印或A3纸套印，普通装订。

一、项目的内容和要求

1、项目试验研究或示范推广的主要内容
2、项目要达到的主要技术指标
3、预期成果形态
4、预期经济效益（主要指是示范户、示范园的经济效益情况）

6、预期社会效益（主要指在促进区域主导产业发展、带动农民增收致富和改善生态环境等方面的作用）

二、项目计划进度和阶段目标

三、项目承担单位、协作单位及团队主要成员

	项目承担单位
	主要协作单位

	1、

	2、

	项目团队主要成员

	姓  名
	性别
	年龄
	所在单位
	职务职称
	从事专业
	承担任务

四、项目经费预算

1、经费数额                             单位：万元

	经费来源
	合 计
	2017年度
	2018年度
	备  注

	学校支持经费

	其它经费

	合    计

2、经费使用计划（指甲方下达经费）         单位：万元

	支出科目
	支出金额
	主要支出项目说明

	1、设备费

	2、材料费

	3、测试化验加工费

	4、差旅费

	5、会议费

	6、出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	7、劳务费

	8、其他费用

	合计

五、各方责任义务

（一）甲方（科技推广处）

1、负责及时划拨项目经费给项目承担单位和项目组；

2、负责协调、监督项目实施，检查项目执行情况，审计项目经费使用情况，经检查审计，如发现违反合同，有权暂停或停止划拨经费；

3、按《西北农林科技大学农业科技推广专项基金管理办法》、《西北农业科技大学试验示范站（基地）管理办法》和《西北农林科技大学科技推广成果管理办法》等有关规定，依据本合同和项目第一条所规定的内容和要求对项目进行验收及成果鉴定。
（二）乙方（项目承担单位和项目负责人）

1、负责项目具体组织实施，进行项目日常管理及检查监督，并按规定于每年6月底和12月底前向甲方报送项目执行情况报告和统计报表；

2、按合同规定支出范围，对甲方划拨的项目经费实行专款专用；

3、负责提供应由本单位安排的基建、物资、自筹经费、人工等有关保证条件；

4、接受甲方对项目执行及经费使用等情况进行检查监督或审计；

5、项目完成后，负责提出项目总结报告，及时做出经费决算，接受甲方组织的项目验收及鉴定。

（三）丙方（项目实施依托的试验示范基地）

1、负责为项目实施提供必要的土地、房屋、物资、人员等条件保障和配合；

2、负责协调项目技术示范推广过程遇到的与所在产业区域各级地方政府、技术推广部门、农户等之间关系，解决相关困难；

3、负责项目实施过程的日常配合与监督，有义务随时向甲方反映项目进展情况，并与甲方共同对项目实施结果进行评估和验收。

（四）违约责任

1、任何一方因不可抗力不能履行合同的全部或部分义务时，应及时通知另一方，并采取措施减少损失，在合理期限内提供合同不能履行的证明；

2、乙方项目负责人因主观原因不履行合同内容，导致项目失败或部分失败，应全部退还或部分退还甲方所拨经费，并取消项目负责人后续推广项目申报资格，情节严重者追究法律责任。

六、合同文本要求

 本合同一式四份，甲方、乙方单位及项目负责人、丙方各存一份，合同附件（项目实施方案）与合同份数要求相同，合并装订。

七、合同各方签字

甲  方：科技推广处（盖章）

负责人：

年  月  日
乙   方：         （盖章）
主管领导：                项目负责人：

                       年  月  日

丙  方：  XXX试验示范站（基地）

    负责人：

                                     年  月  日

西北农林科技大学试验示范站（基地）

科技成果推广项目实施方案

（提纲）
一、项目概况

1.项目名称：

2.承担单位：

3.协作单位：

4.实施地点：

5.依托试验示范基地：

二、项目主要内容

1.试验研究内容

2.示范推广内容

3.主要任务指标

三、项目工作基础

1.前期工作基础：

2.团队组成情况：

3.相关保障条件：

四、项目进度安排

1.2017年：

2.2018年：

3.2019年：

五、经费使用计划

1.经费来源：

2.支出预算：

六、预期成果效益

1.预期成果：

2.效益分析：

注:文字内容要求简明扼要,总体不超过3000字
- 0 -
- 7 -